
Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella 1 295 000 €
Reference: R4426660  Bedrooms: 11  Bathrooms: 9  Plot Size: 2 374m  Build Size: 246m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Tato skvělá nemovitost se nachází uprostřed svěží zeleně a nabízí vzácnou příležitost vytvořit si vysněné útočiště se
snídaní. Tento nedokončený dům se nachází na velkém pozemku o rozloze 2374 m2 a spolu s několika domky pro
hosty a bungalovy poskytuje plátno pro rozkvět vaší fantazie.

Hlavní dům:
Srdcem této nemovitos< je nádherný hlavní dům s výhledem na bazén, který se může pochlubit působivými pě<
ložnicemi a čtyřmi koupelnami, prostornými společenskými prostory a novou kuchyní. Ačkoli je v současné době
nedokončený, hlavní stavební práce již byly dokončeny. Vnitřní uspořádání je navrženo tak, aby se hosté mohli bez
problémů ubytovat a zároveň bylo zajištěno soukromí a pohodlí.

Domy pro hosty a bungalovy:
V celém areálu je roztroušena sbírka půvabných domů pro hosty a bungalovů, z nichž každý má svůj vlastní jedinečný
charakter. Jeden dům pro hosty je již dokončen a připraven k nastěhování. Ostatní stavby jsou připraveny k dokončení a
úpravě interiéru a nabízejí řadu možnosB ubytování pro vaše budoucí hosty. Od útulných bungalovů zasazených do
různých soukromých zákouB pozemku až po prostorný dům pro hosty u bazénu - každý prostor je navržen tak, aby
poskytoval pohodlný a pohlcující zážitek.

Díky výhodné poloze v Ricmaru, pouhých 5 minut od Elvirie, si užijete to nejlepší z obou světů - klidný únik od ruchu a
shonu, ale zároveň v dosahu všech potřebných zařízení a atrakcí, což zajisB, že vaši budoucí hosté budou mít během
svého pobytu co objevovat.

Využijte této jedinečné příležitos< a vytvořte oázu pohos<nnos< a klidu. S trochou představivos< a úsilí můžete tento
nedokončený dům a jeho doprovodné ubytování pro hosty přeměnit na okouzlující a výnosné útočiště typu Bed and
Breakfast, wellness centrum nebo soukromé sídlo s ubytováním pro hosty, možností je nekonečně mnoho. 

Nenechte si ujít příležitost utvořit si vlastní ráj - poptejte se ještě dnes a splňte si svůj sen!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Skladovací místnost 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Apartment pro hosty 
Penzion 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 

Stav 
Nedávno zrekonstruované 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Komunální 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella
	1 295 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


